АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от 21.01.2013 № 49
О внесении изменений
в муниципальные правовые акты
городской Администрации

Для осуществления исполнения  полномочий МО «Город Мирный» по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащим исполнению в денежной форме, городская Администрация постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановление городской Администрации от 01.02.12 № 25 «О Порядке осуществления муниципальным бюджетным учреждением полномочий МО «Город Мирный» по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления».
2. Признать утратившим силу Постановление городской Администрации от 27.02.12 № 66 «Об осуществлении МБУ «ГЖКХ» полномочий МО «Город Мирный» по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом».
3. Внести изменения в Постановление городской Администрации от 09.02.12 № 37 «О порядке предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным, автономным учреждениям МО «Город Мирный» (в редакции Постановлений от 03.04.12 № 117, от 04.06.12 № 205, от 31.07.12 № 271, от 20.08.12 № 290):
 3.1 Пункты 1.2.1.,1.2.6.,2.1.,3.1. Порядка предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным, автономным учреждениям МО «Город Мирный», признать утратившими силу.
 3.2 Дополнить Порядок предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным, автономным учреждениям МО «Город Мирный», пунктом 1.2.8. следующего содержания:
«1.2.8. содержание и ремонт территории городского кладбища».
4.  Пункты 2.6.-2.8. Порядка компенсации разницы между стоимостью услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг на погребение умерших (погибших) граждан и размером социального пособия на погребение, утверждённого Постановлением городской Администрации от 09.02.12 № 38 «О Порядке компенсации разницы между стоимостью услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг на погребение умерших (погибших) граждан и размером социального пособия на погребение», изложить в следующей редакции:
«2.6. Перечисление денежных средств на лицевые счета заявителей производится управлением по бухгалтерскому учёту городской Администрации в течение10-ти календарных дней со дня предоставления специализированной службой Реестра заявлений».
«2.7. Специализированная служба ведёт Реестр заявлений, который утверждается руководителем учреждения и передаётся для оплаты в городскую Администрацию».
«2.8. Источником финансирования компенсации являются средства местного бюджета».
5. Пункт 4 Регламента качества услуг по компенсации разницы между стоимостью услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг на погребение умерших (погибших) граждан и размером социального пособия на погребение, утверждённого Постановлением городской Администрации от 20.02.12 № 56 «Об утверждении Регламента качества услуг по компенсации разницы между стоимостью услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг на погребение умерших (погибших) граждан и размером социального пособия на погребение», изложить в следующей редакции:
«4. Передача утвержденных  руководителем специализированной службы реестров на получение компенсации в городскую Администрацию».
6. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
7. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава города

            А.В. Басыров